

Årsredovisning

för

ICONSOF AB

559433-3592

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Andrée, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för ICONSOF AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet med att utveckla, marknadsföra, sälja och tillhandahålla konsulttjänster och programvaror inom främst verksamhetsstöd och verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten skall vidare äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ICONSOF AB lanserat flera nya AI lösningar som genererat nya kunder och intäkter. ICONSOF AB har också ingått samarbete och tog en teknikledande roll i industrikonsortiet MASSIV+ som består av 40+ bolag inklusive många av Sveriges kändaste industribolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	6 398	2 243	419
Resultat efter finansiella poster	368	-10	4
Soliditet (%)	15,3	0,8	7,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat från 2.243tkr till 6.398tkr, vilket är en ökning med 185% jämfört med föregående år. Detta till största del genom ökad försäljning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	205	-14 479	15 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 479	14 479	0
Årets resultat			202 731	202 731
Belopp vid årets utgång	30 000	-14 274	202 731	218 457

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 274
årets vinst	202 731
	188 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	188 457
	188 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 398 474	2 243 359
Övriga rörelseintäkter		421 708	291 570
		6 820 182	2 534 929
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 467 173	-2 074 857
Övriga externa kostnader		-538 070	-209 655
Personalkostnader	2	-2 428 755	-235 160
		-6 433 998	-2 519 672
Rörelseresultat		386 184	15 257
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 920	-25 791
		-18 207	-25 596
Resultat efter finansiella poster		367 977	-10 339
Bokslutsdispositioner		-102 000	0
Resultat före skatt		265 977	-10 339
Skatt på årets resultat		-63 246	-4 140
Årets resultat		202 731	-14 479

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 011 800

1 253 470

Övriga fordringar

89 520

1 504

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

29 600

1 101 320

1 284 574

Kassa och bank

858 868

696 631

Summa omsättningstillgångar

1 960 188

1 981 205

SUMMA TILLGÅNGAR

1 960 188

1 981 205

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-14 274	205
Årets resultat		202 731	-14 479
		188 457	-14 274
Summa eget kapital		218 457	15 726
Obeskattade reserver		102 000	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	3, 4	46 341	216 000
Summa långfristiga skulder		46 341	216 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4	99 996	24 000
Leverantörsskulder		938 321	436 774
Aktuella skatteskulder		99 962	8 229
Övriga skulder		184 201	549 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 910	731 063
Summa kortfristiga skulder		1 593 390	1 749 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 960 188	1 981 205

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	120 000
	0	120 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 146.337 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 341	216 000
	46 341	216 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	24 000
	99 996	24 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

David Muhl, DEEM Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Varberg

Hans Andrée
Hans Andrée
Ordförande
2026-02-19

Birger Löfgren
Birger Löfgren
2026-02-19

Glenn Hafström
Glenn Hafström
2026-02-19